
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Пленарне засідання дев’ятої позачергової сесії восьмого скликання 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
    21 грудня 2021 року № 348 

 
 

  

Про погодження договорів про відступлення права вимоги комунальним 
підприємствам обласної ради 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Законом 
України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», Законом України «Про 
заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання і 
водовідведення», постановою Кабінету Міністрів України від 15.12.2021 № 1340 
«Деякі питання здійснення заходів, передбачених пунктом 27 статті 14 Закону 
України "Про Державний бюджет України на 2021 рік"», протоколами Територіальної 
комісії з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах від 22.09.2021 № 8, 
від 12.10.2021 № 14, з метою максимального використання субвенції з державного 
бюджету для покриття різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 
централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, послуги з 
централізованого постачання холодної води та водовідведення, що вироблялися 
транспортувалися та постачалися населенню, установам і організаціям, що 
фінансуються з державного та/або місцевих бюджетів, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити Полтавському обласному комунальному виробничому 

підприємству теплового господарства «Полтаватеплоенерго», Комунальному 
підприємству Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» укладання договорів 
про відступлення права вимоги для проведення розрахунків з погашення 
заборгованості з різниці в тарифах, підтверджених протоколами Територіальної 
комісії з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах. 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань: паливно-енергетичного комплексу та використання надр; 
бюджету та управління майном.  
 

 

 

         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ    О. БІЛЕНЬКИЙ  


